
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yahudilere Güvenmeyin; Çünkü Onlar Allah'a İhanet Ettikleri Gibi Ne Bir Ahit Ne De Bir 
Anlaşma Tanırlar! 

 

Haber:  
ABD Ulusal Güvenlik Konseyi sözcüsü, Yahudi varlığının Filistinli tutukluların serbest 

bırakılmasını erteleme kararını yerinde bir tepki olarak değerlendirirken, Hamas'ın rehinelere 
vahşice davrandığını ifade etti. (Ra’yul Yevm, uyarlanmıştır) 

 
Yorum:  
Yahudi varlığı, kuruluşunda ve kuruluş fikrinde batıl üzerine kurulmuştur ve yalan, 

Yahudileri karakterize eden bir özellik olup, onlardan ve hayattaki hareketlerinden ayrılmayan 
genetik yapılarının gerektirdiği ayrılmaz bir durumdur; zira onlar iftiracı bir kavim olup yalan 
söylemekten, iftira atmaktan, uydurmaktan, sahtekârlık yapmaktan ve aldatmaktan 
vazgeçmedikleri gibi bir ahit de tanımazlar.  

Mücahitler, Kızılhaç temsilcilerinin serbest bırakılan kişilerin tüm verilerinin yer aldığı teslim 
belgelerini imzaladıkları, Yahudi esirlerin de bunlara imzalarını attıkları, teslimin gerçekleri 
dünya kanallarında görüntülü ve sesli olarak yayınlandığı, uzak yakın herkes bunları an be 
an ve adım adım izlediği gibi dünyanın Mücahitlerin disiplinine ve en yüksek değer ve ahlak 
standartlarına bağlılıklarına tanık olduğu teslim sürecini gerçekleştirmelerine rağmen ve 
esirlerin esaretleri sırasında gördükleri iyi muamelenin izleri yüzlerinde ve kıyafetlerinde 
görülmesine, esirlerin bu mücahitlerden gördükleri iyi muamele için teşekkür edip övgülerde 
bulunmalarına, Yahudi kanallarında ve elektronik iletişim sitelerinde bunların tanıklıklarına 
rağmen alçaklık ve adilik, bu toplumdan ve onun melez sisteminden ayrılmaz bir özelliktir. 

Yahudi zindanlarından solgun yüzler, sıska bedenler ve başlarına gelen işkencenin 
muazzam izleriyle çıkan esirlerimizi görenler, ahlaki farklılığı ve bir Müslümanı karakterize 
eden değerleri, onun taşıdığı değerlerin asaletini ve yüceliğini ve bunun dünyanın her yerinde 
ve kadim ve modern insanlık tarihi boyunca bir eşi benzerinin olmadığını ortaya koyabilir. 
Ama maymun ve domuzların kardeşleri Yahudilerin yanındaki tutukluların sonuçlarını 
görenler, insanlığın ne kadar çirkinlik, alçaklık, adilik ve ahlaki çöküntü içindeki bir ırkı 
tanıdığının tamamen farkına varacaktır. 

Mücahitler, 650 Filistinli mahkûmun serbest bırakılması şartıyla, aralarında cesetlerin de 
bulunduğu 10 Yahudi mahkûmu serbest bırakmış ancak Yahudi varlığı anlaşmanın kendisine 
düşen kısmının uygulanmasını ertelemiş, medya organları Hamas'ın anlaşmaya uymadığını 
bildirmiş ve ABD Başkanı'nın resmi sözcüsü, Yahudi varlığı ve hükümetinin reddetmesinin, 
Hamas'ın anlaşmaya varılan hususlara uymaması nedeniyle doğal ve yerinde bir tepki 
olduğunu açıklamıştır!  

Esirlerin takası ve serbest bırakılması sahnesine katılan ve Müslüman mücahidin disiplin 
ve kararlılığın boyutunu ve asil davranışını her vesileyle gören ve duyan ama buna rağmen 
dünyanın dört bir yanındaki milyarlarca insanın tanıklıklarına rağmen gerçekleri altüst edip 
tahrif eden uluslararası kuruluşlar küresel ikiyüzlülük yapıp sessiz kalmıştır.  

Onlar, bir inek hakkında Allah ile pazarlık eden ve peygamberlerine bu konuda 
inanmayanların, Peygamberleri onlara ineği açıkladığında ise bu defa da onun şekli, rengi ve 
gücü hakkında onunla pazarlık edenlerin torunlarıdır! Yine onlar, Musa Aleyhisselam’ın 
asasıyla denizi yardığını gören ve Allah onları hem Firavun ve askerlerinden hem de bu 
zulümden kurtarınca da Musa Aleyhisselam’a: Bize Allah'tan başka tanrılar yap diyen 
kimselerdir!! 

Peki bundan sonra, toprakları gasp eden, namusları çiğneyen, yeryüzünü haksız yere 
tahrip ve ifsat eden birinin ahitlere ve anlaşmalara bağlı kalması beklenebilir mi?! Asla 
vallahi, onların hiç ahlakı olmadığı gibi dünya ve ahirette de lanetlenmiş kimselerdir.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Salim Ebu Sebeytan 


